et filios suos abdicauit/hic custodiet uerba tua. et testa
 mentum tuum obseruabit. Illi ergo ueri eius et manifesti eius/qui
 nihil in corde doli habeant. nihil fraudis occultent.
 sed uerba eius custodiant. et in corde suo conferant/
 sicut conferebat et Maria. qui suos parentes officio
 suo non nouerint preferendos. qui uolutores oderint
 castitatis. pudicitie uiscantur iniuriam. nouerint
 officiorum tempora. quod maius/quod minus sit. quod
 cui aptum tempore est. et ut id solum sequatur/quod
 honestum est. sane ubi duo honesta/ id quod honesti
 us est/preponendum putent. hi iure benedicti. Si
 quis ergo manifeste iustitias dei/incensum ponat/ be
 nedic domine uirtutem ipsius. opera manuum eius sus
 cipe. ut gratiam prophetice benedictionis inueniat.

Ambrosii doctoris eximii Liber primus in quo de
 Honesto/Officiisque a fontibus quattuor honesti ex
 oris differitur/Finit feliciter.

Secundus in quo de utili/Officiisque ad vitam com
 sequendum beatam utilibus disputatur/incipit. et in
 duos diuiditur Tractatus.

Tractatus primus ostendens solas uirtutes ani
 mi/non corporis et externa que putantur bona / alt
 quid afferre utilitatis ad vitam beatam/sex continet
 capitula.

Capitulum primum duas habens partes.

Superiore libro / de Officiis tractaui
mus que conuenire honestati arbitra
remur. in qua vitā beatam positā esse
nulli dubitauerunt. quā scriptura ap
pellat vitā eternā. Tantus enim splē
dor honestatis est / vt beatā vitā effi
ciant / trāquillitas conscientie / ⁊ securitas innocentie.
Et ideo sicut exortus sol / lune globum ⁊ cetera stella
rum abscondit lumina / ita fulgor honestatis / vbi ve
ro ⁊ incorrupto vibrat decore / cetera que putantur
bona / secundū voluptatē corporis / aut secundū secu
lū clara ⁊ illustria / obumbrat.

Beata plane / que nō alienis estimat̄ iudiciis. sed
domesticis percipit̄ sensibus / tāq̄ sui iudex. Neq̄ enī
populares opiniones / pro mercede aliqua requirit /
neq̄ p̄ supplicio pauet. Itaq̄ quo minus sequit̄ glo
riā / eomagis super eam imminet. Nam qui gloriam
requirūt / his ea merces p̄sentiū umbra futuroꝝ ē / q̄
ipediat vitā eternā. Suod in euāgelio scriptū ē. Amē
dico vobis / perceperūt mercedē suā. De his scilicet / q̄
velut tuba canēdo / vulgarē liberalitatē suā quā faci
ūt circa pauperes / gestiūt. Similiter ⁊ de ieiunio. quod
ostentatōis cā faciūt. Habent (inqt) mercedē suā. Ho
nestatis igit̄ est / vel misericordiā facere / vel ieiuniū
deferre. in abscondito. vt mercedē videaris a solo deo
tuo q̄rere. nō etiā ab hōibus. Nā qui ab hōibꝝ q̄rit /
habet mercedē suā. Qui aut̄ a deo / habet vitā eternā /
quā prestare nō p̄t / nisi autor eternitatis. Sicut illō
ē. Amen dico tibi / hodie mecū eris in paradiso. Vnde
expressi9 / scriptura vitā eternā appellauit eā que sit
beata / vt nō hominū opinionibus estimandum relin
queretur / sed diuino iudicio committeretur.